
① コピーペーパー  ②ペーパータオル
③ トイレットペーパー

2023年、クラシマのお客様が最も購入してくださった
アスクル商品は！？

貴社名

ご担当者様名 電話番号

2312

ＦＡＸでのお知らせ不要
〈ご登録会社名〉

株式会社 ク ラ シ マ
福島県福島市北矢野目字原田６７－２０

ＦＡＸでのお知らせがご不要なお客様は、下記の必要事項をご記入の上、上記のＦＡＸ番号までご返信お願いします。

ＴＥＬ：０２４-５５２-２１１６

クラシマへのご意見等ございましたらご記入ください。

〈お電話番号〉

ＦＡＸ：０２４-５５２-２２９０

【クイズ】

答え：

70

応 募 方 法 １、ご希望の商品を選び → ２、クイズに答えて → ３、クラシマへＦＡＸ！

賞

【ご希望の商品】

お問い合わせ番号：

応募締切 2024年 1月17日(水)
ＦＡＸ
返信先024-552-2290

クラシマのお客様限定 アスクル担当販売店からのお知らせ

抽選で 20名様に
旧年中はご愛顧頂き誠にありがとうございました。本年もアスクルが皆様のお役に立てるようスタッフ一同、
気持ちを新たに取り組んで参ります。何卒宜しくお願い申し上げます。応募してチョーダイ！！

コピーペーパー

伊右衛門 「お茶、どうぞ。

インスタントコーヒー
アルカリ乾電池ふせん 貼ってはがせるオフィ手指消毒剤

耳にやさしい やわらかいマスク
嬬恋銘水 天然水 ミネラルウォーター

アスクル
オリジナル泡ハンドソープ マイル

正解の中から

※当選者の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます


	スライド 1

